ESTIMATIVA DA DEMANDA - QUANTIDADE DE BENS E SERVIÇOS

 

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Total

1 Contratação da empresa Sabbag & Sabbag Cursos Jurídicos LTDA Curso 1 R$ 53.000,00

 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

 

Valor
estimado da
despesa

R$ 53.000,00  (cinquenta e três mil reais).

Parâmetro Valor de mercado praticado pela empresa  Sabbag & Sabbag Cursos
Jurídicos LTDA, de acordo com os documentos [D24910] e [D24911] .

 

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Não se aplica.

9. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES